Lubelski i S-ka,**
142, Marszałkowska 142,

obok Zielonego Placu. III 9r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 9 (21) Października r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) stycznia 1890 do 1 (13) stycznia 1893 r. miejsca na Nowym Zjeździe przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do sprzedaży wody sodowej i sełcerskiej od rs. 48 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

**Świece Stearynowe Newskie po cenach fabrycznych.** 1699r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 27 Września (9 Października) r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Października 1889 r., do 1 (13) Października 1892 r., za budowań w Parku Aleksandrowskim na Pradze, dla urządzenia w nich restauracji, od rs. 333 kop. 33 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

— Dla pensjonarzy izraelitów po-
karmy będą przygotowywane ściśle podług
przepisów rytnalnych. 1130

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 25 Września (7 Października) r. b. o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r., do 1 (13) Stycznia 1891 r., z gmachów miejskich Magistratu, Kancelarii Warszawskiego Ober-Policmajstra, aresztu policyjnego i domów N-ra: 500a i 406—7 gruzu, błota i śmieci, od rs. 275 rocznie, oraz śniegu i lodu, od kop. 70 za jeden wóz.

Pierwszy róg Długiej i Bielańskiej.

Pierwszy róg Długiej i Bielańskiej.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 10 (22) Października r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja **in plus** przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1893 roku, miejsca na rogu Alei Ujazdowskiej i placu św. Aleksandra, pod budowę kiosku do sprzedaży wód gazowych, od rs. 40 kop. 50 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenia o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.